
TND/24/7 

1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

DOMES  ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 

Tukumā  

2024. gada 20. augustā                 Nr. TND/24/11 

Ar Tukuma novada domes priekšsēdētāja Gundara Važas 2024. gada 19. augusta rīkojumu 

Nr. TND/1-12.1/24/223 “Par Tukuma novada domes ārkārtas sēdes sasaukšanu” domes ārkārtas 

sēde sasaukta 2024. gada 20. augustā plkst. 8.30 attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences 

sarunu rīku (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā). Sēde ir atklāta un notiek, izmantojot 

elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. 

Sēdi plkst. 8.30 atklāj un vada Tukuma novada domes priekšsēdētājs Gundars Važa, 

protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Tiek veikts domes sēdes norises audiovizuāls ieraksts un audioieraksts. 

Attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, sēdē piedalās: 

– 12 domes balsstiesīgie deputāti: 

Dace Adiņa, Sandis Čilipāns, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda, Guntars Indriksons, Oskars 

Kambala, Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars 

Važa, 

(nepiedalās septiņi domes deputāti: 

Gunda Cīrule – citu neatliekamu pienākumu dēļ, 

Kaspars Gribusts – citu neatliekamu pienākumu dēļ, 

Modris Liepiņš – citu neatliekamu pienākumu dēļ, 

Rimants Liepiņš – citu neatliekamu pienākumu dēļ, 

Mārtiņš Limanskis – citu neatliekamu pienākumu dēļ, 

Agnese Ritene – citu neatliekamu pienākumu dēļ, 

Edīte Zelča – atrodas ārzemēs); 

– Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Anita Belousa, 

Krista Bērziņa, 

Sanita Bļodniece, 

Egīls Dude, 

Dace Rudēvica, 

Viktors Rūsa, 

Tamāra Vaļuka, 

Arturs Vinbergs. 

– Pašvaldības iestāžu darbinieki: 

Kristīne Dubrovska – Tukuma novada Izglītības pārvaldes personāla speciāliste, 

Dace Strazdiņa – Tukuma novada Izglītības pārvaldes vadītāja. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


TND/24/7 

2 

 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Lapmežciema pamatskolas direktori Antru 

Ozoliņu. 

1. § 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Lapmežciema pamatskolas direktori  

Antru Ozoliņu 

ZIŅO: Gundars Važa. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/24/479 “Par darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu ar Lapmežciema pamatskolas direktori Antru Ozoliņu” 

(lēmums pievienots). 

Sēde tiek slēgta plkst. 8.35. 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts) Gundars Važa 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts) Anita Belousa 

Protokols parakstīts 20.08.2024. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes 

regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar 

ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

 



 

3 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

LĒMUMS 

Tukumā  

2024. gada 20. augustā                Nr. TND/1-1.1/24/479 

(prot. Nr. 11, 1. §) 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu 

ar Lapmežciema pamatskolas direktori  

Antru Ozoliņu 

Tukuma novada pašvaldībā 2024. gada 19. augustā saņemts Lapmežciema pamatskolas 

direktores Antras Ozoliņas iesniegums (DVS reģ. Nr. TND/3-13.2/24/6811) ar lūgumu izbeigt 

darba tiesiskās attiecības 2024. gada 20. augustā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, kas noteic, ka tikai 

domes kompetencē ir atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, Izglītības likuma 17. panta 

trešās daļas 2. punktu, kas paredz, ka pašvaldība atbrīvo no darba tās padotībā esošo vispārējās 

izglītības iestāžu vadītājus, Darba likuma 100. panta pirmo daļu, kas paredz, ka darbiniekam ir 

tiesības rakstveidā uzteikt darba līgumu vienu mēnesi iepriekš, kā arī Darba likuma 100. panta 

ceturto daļu, kas noteic, ka darbiniekam un darba devējam vienojoties, darba līgumu var izbeigt 

pirms uzteikuma termiņa izbeigšanās, Tukuma novada dome nolemj: 

1. 2024. gada 20. augustā (pēdējā darba diena 2024. gada 20. augusts) atbrīvot no amata 

un izbeigt darba tiesiskās attiecības un saistības ar Lapmežciema pamatskolas direktori Antru 

Ozoliņu, 

 

2. izmaksāt Antrai Ozoliņai darba algu par laiku līdz 2024. gada 20. augustam ieskaitot un 

kompensāciju par neizmantoto ikgadējo atvaļinājumu (11,14 dienas), 

3. uzdot Tukuma novada pašvaldības izpilddirektoram izdot rīkojumu par: 

3.1. Lapmežciema pamatskolas direktora pienākumu izpildītāja norīkošanu; 

3.2. komisijas izveidošanu materiālo vērtību, saistību un lietu nodošanai un pieņemšanai 

sakarā ar darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Lapmežciema pamatskolas direktori Antru Ozoliņu. 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts) Gundars Važa 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv

